

COMUNE DI QUARRATA


PROVINCIA DI PISTOIA

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA,
RESTAURO, CONSOLIDAMENTO E RIQUALIFICAZIONE
FUNZIONALE DEL COMPLESSO DENOMINATO
“VILLA LA MAGIA”

4° LOTTO - “LA VILLA”
STRALCIO ESECUTIVO E VARIANTE LOCALI DESTINATI
ALLE ATTIVITA’ DI “ABITARE L’ARTE”

PIANO DI SICUREZZA E COORDINAMENTO
STIMA DEI COSTI PER LA SICUREZZA

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 01.01.01.02	Operaio specializzato Allestimento cantiere: installazione recinzione, applicazione della cartellonistica, installazione dei box e del servizio igienico, protezione dell'aiuola con tavolato conducente autocarro oneri per la formazione ed informazione in cantiere					16,00 8,00 5,00		
	SOMMANO h.					29,00	29,94	868,26
2 01.01.01.03	Operaio qualificato Allestimento cantiere: installazione recinzione, applicazione della cartellonistica, installazione dei box e del servizio igienico, protezione dell'aiuola con tavolato oneri per la formazione ed informazione in cantiere					16,00 5,00		
	SOMMANO h					21,00	27,98	587,58
3 01.02.01.02	Operaio specializzato elettricista realizzazione di impianto elettrico di cantiere messa in sicurezza dei locali interni mediante la disattivazione degli impianti elettrici esistenti oneri per la formazione ed informazione in cantiere					8,00 16,00 5,00		
	SOMMANO h					29,00	26,53	769,37
4 02.01.02.01	Autocarro 35q.li trasporto materiali per allestimento di cantiere					8,00		
	SOMMANO h					8,00	15,20	121,60
5 04.09.03.01	Recinzione modulare in rete metallica zincata recinzione di cantiere *(lung.=15+10+15)		40,00		2,100	84,00		
	SOMMANO mq.					84,00	1,19	99,96
6 04.09.03.02	Noleggio dei pannelli modulari in rete metallica zincata oltre i primi sette giorni	83,00	40,00	2,100		6'972,00		
	SOMMANO mq.					6'972,00	0,12	836,64
7 04.14.01.07	Monoblocco prefabbricato coibentato 4,00x2.50x2.40h box spogliatoio/mensa					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	155,00	155,00
8 04.14.01.08	Noleggio monoblocco prefabbricato coibentato oltre il primo mese box spogliatoio/mensa					2,00		
	SOMMANO cad.					2,00	59,00	118,00
	A R I P O R T A R E							3'556,41

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							3'556,41
9 04.15.01.01	Wc chimico mesi di noleggio					3,00		
	SOMMANO cad.					3,00	154,00	462,00
10 04.18.01.06	Valigietta ermetica da cantiere con ausili per pronto soccorso noleggio mesi					3,00		
	SOMMANO cad.					3,00	18,20	54,60
11 04.08.01.01	Segnaletica stradale verticale temporanea cartelli di segnalazione uscita automezzi aulla strada					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	0,46	2,76
12 04.20.1.11	Estintore portatile a polvere kg. 6 primo mese					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	5,24	5,24
13 04.20.1.12	Noleggio estintore a polvere portatile kg. 6 oltre i 1° mese					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	2,49	4,98
14 27.01.08.04	Tavolato ba ponteggio Piano di protezione dell'aiuola		10,00	10,000	0,050	5,00		
	SOMMANO mc.					5,00	561,00	2'805,00
15 27.01.03.01	Morali in abete da cantiere supporto al tavolato	6,00	10,00	0,080	0,080	0,38		
	SOMMANO mc.					0,38	348,00	132,24
	Parziale LAVORI A MISURA euro							7'023,23
	T O T A L E euro							7'023,23
	Montecatini Terme, 31/03/2011							
	Patrizio Mezzani geometra							
								
	A R I P O R T A R E							